寒気はまだまだ退きませんが、いかがお過ごしでしょうか。

生徒指導の応用講座を計画しました。実施要領は下記の通りです。お忙しい時期とは思

いますが、参加をよろしくお願いいたします。

平成２５年２月２１日

      生徒指導士会

学校カウンセリング学会

期 日   平成２５年３月１７日（日）13：00～14：20

会 場   県総合文化センター２Ｆ小研修室

（三重県津市一身田上津部田 1234）

記

内 容 13：00～13：20

「事例検討会の配慮・留意点 10のポイント」

         水野 康樹（名古屋市立有松中学校教頭）

13：30～14：00

 「いじめの研究」

松本 麻友子（名古屋大学大学院教育発達科学研究科）

14：00～14：20

 「いじめ予防・診断の専門性（いじめ予防診断士スペシャリスト）

について」 市川 千秋（専門生徒指導士・皇學館大学）

問い合わせ・申し込みは

郵便 〒460-0008

愛知県名古屋市中区栄１－３０－１５－８０６

 『一般財団法人 生徒指導士認定協会』宛

電子メール  post@seitoshido.com

電話 052-203-8183  Fax  052-203-8184

参加費     無料

生徒指導士参加ポイント １ポイント

参加について 当日参加可

総合文化センターアクセス